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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2016-10-22 - 14:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 12 lat

1. MISZCZYK Alicja 04 Uks Wodnik 29 Katowice 30.58 438
2. TERMIN Liwia 05 Mosm Tychy 30.78 430
3. SORDYL Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 32.32 371
4. VOLKERT Julia 05 Mosm Tychy 32.38 369
5. SOJKA Aleksandra 04 Klub Pływacki "SUKCES" 32.78 356
6. GÓRSKA Aleksandra 04 Mosm Tychy 33.48 334
7. BUKOWSKA Olga 05 Klub Pływacki "SUKCES" 34.64 301
8. SŁABOSZ Emilia 05 Mosm Tychy 34.77 298
9. KANIK Klaudia 04 Nowy KP Bielsko-Biała 34.80 297

10. BURZYŃSKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 34.89 295
11. GŁUSZAK Laura 05 Mosm Tychy 35.15 289
12. LITEWCZUK Amelia 04 Mosm Tychy 35.38 283
13. MYSIOR Martyna 04 Klub Pływacki "SUKCES" 35.56 279
14. GORAJEK Julia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 35.82 273
15. ROSA Natalia 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 35.91 271
16. PYTKA Katarzyna 04 Nowy KP Bielsko-Biała 36.00 269
17. KRAUZE Paulina 05 Nowy KP Bielsko-Biała 36.07 267
18. JELEŃ Emilia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 36.26 263
19. GIERACH Oliwia 05 Uks Wodnik 29 Katowice 36.27 263
20. HYŁA Aleksandra 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 36.36 261
21. MIKRUT Nina 04 Nowy KP Bielsko-Biała 36.76 252
22. CIEŚLAWSKA Weronika 04 Uks Wodnik 29 Katowice 36.91 249
23. PORSZKE Martyna 05 Uks Wodnik 29 Katowice 37.33 241
24. BLASZKA Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 37.80 232
25. PIETRUSZKA klaudia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 37.84 231
26. CZECH Wiktoria 05 Uks Wodnik 29 Katowice 38.10 226
27. OPIELKA Marta 05 Uks Wodnik 29 Katowice 38.92 212
28. CHROBOK Oliwia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 39.41 205
29. MALIK Julia 04 Uks Wodnik 29 Katowice 39.48 203
30. NOWAKOWSKA Emilia 04 Klub Pływacki "SUKCES" 41.91 170
31. MASŁOWSKA Julia 05 Nowy KP Bielsko-Biała 43.16 156

DYSKW. PASTRERNAK Zofia 04 UMKS Goczałkowice- Zdrój 35.82
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)  (Czas: 14:43)

13 - 15 lat

1. AUGUSTYNIAK Michalina 01 Mosm Tychy 28.99 515
2. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 29.31 498
3. NIEMCZYK Wiktoria 02 Mosm Tychy 29.91 469
4. GRYCHTOŁ Weronika 01 Uks Wodnik 29 Katowice 30.31 450
5. WIADEREK Zuzanna 03 Mosm Tychy 30.34 449
6. RZADEK Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 30.38 447
7. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 30.56 439
8. ZAJĄC Aleksandra 02 Mosm Tychy 30.93 424
9. MICHALAK Laura 02 Mosm Tychy 31.27 410

10. ŻELAZKO Emilia 03 Mks - Mos Katowice 31.91 386
11. PAWŁOWSKA Paulina 02 Mks - Mos Katowice 32.67 359
12. STECZEK Natalia 03 Mosm Tychy 33.40 336
13. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 33.50 333
14. MARYNIOK Agnieszka 03 Uks Wodnik 29 Katowice 33.69 328
15. ZASTĘPIŃSKA Natalia 03 Nowy KP Bielsko-Biała 33.89 322
16. PANDZICH Zuzanna 02 Mks - Mos Katowice 34.12 315
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. ŻACZEK Karolina 03 Nowy KP Bielsko-Biała 34.65 301

16 lat i starsi

1. ZAWADZKA Anna 00 MKP Wodnik 29 Tychy 27.98 573

Grupa OPEN

1. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 41.75 172
2. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 40.51 188
3. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 39.75 199
4. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 40.91 183
5. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 41.06 181
6. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 48.89 107
7. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 47.33 118
8. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 56.15 70
9. SKUPNIK Aleksandra START Katowice oddział Tychy 54.12 79

10. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 1:30.79 16
11. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:14.54 30
12. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:07.86 40
13. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 1:21.16 23
14. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:29.34 17
15. KOROWAJ Paula START Białystok 1:17.47 26
16. PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 1:36.61 13
17. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 1:38.52 13
18. DENDRA Monika START Katowice oddział Chorzów 1:18.45 25
19. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 1:21.33 23
20. MADEJ-SOLBERG Zuzanna START Katowice oddział Chorzów 2:25.55 4
21. SZABELSKA Nina START Katowice oddział Chorzów 1:56.34 7
22. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 3:58.48

Grupa S3

1. KOLBUSZ WERONIKA START TARNÓW 3:58.48

Grupa S4

1. NAGI ANTONINA START Katowice oddział Oświęcim 1:30.79 16
2. MADEJ-SOLBERG Zuzanna START Katowice oddział Chorzów 2:25.55 4

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:14.54 30
2. KOZŁOWSKA Maria IKS AWF Warszawa 1:29.34 17
3. PILCH MAŁGORZATA START Katowice oddział Oświęcim 1:36.61 13
4. WOLNIAK Nicola START Zielona Góra 1:38.52 13

Grupa S6

1. SZUMLAŃSKA KAROLINA START TARNÓW 1:21.16 23

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA PATRYCJA START TARNÓW 41.75 172
2. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 1:07.86 40
3. KOROWAJ Paula START Białystok 1:17.47 26
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny

Grupa S8

1. KACIK NIKOLA SZANSA START GDAŃSK 40.51 188
2. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS AWF Warszawa 48.89 107
3. CHLEBICKA WIKTORIA START Katowice oddział Oświęcim 56.15 70
4. SZABELSKA Nina START Katowice oddział Chorzów 1:56.34 7

Grupa S9

1. MRÓZ Oliwia START Zielona Góra 47.33 118

Grupa S10

1. KARDASZ NADIA SZANSA START GDAŃSK 39.75 199
2. GOGOLA NATALIA START TARNÓW 40.91 183
3. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 41.06 181
4. SKUPNIK Aleksandra START Katowice oddział Tychy 54.12 79
5. DENDRA Monika START Katowice oddział Chorzów 1:18.45 25
6. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 1:21.33 23

PK BERNAŚ Aleksandra 07 Mks - Mos Katowice 46.67 123
PK RESZKE Martyna 07 START Katowice oddział Tychy 1:09.06 38


